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Miniorencircuit deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
5-10-2014 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijn DAMEN Trb/Res 1:16.01 200300973 1:15.67 35.17 1:15.67
2. Freek GABRIELS Trb/Res 1:18.32 200301407 1:18.44 38.68 1:18.44
3. Wouter van GENT AquAmigos 1:21.13 200301043 1:18.48 37.18 1:18.48
4. Laurens HOFSTEDE Arethusa NT 200300417 1:18.66 36.55 1:18.66
5. Ricardo JANSEN Arethusa 1:23.46 200301055 1:21.91 38.40 1:21.91
6. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:24.72 200301909 1:23.56 38.16 1:23.56
7. Bram JONKERS Trb/Res 1:27.89 200301879 1:27.62 41.47 1:27.62
8. Karsten van DOORN Arethusa 1:25.24 200301371 1:28.53 1:28.53
9. Mel van GEMERT Arethusa 1:32.92 200300323 1:33.35 41.93 1:33.35

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
5-10-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:40.45 200400766 1:36.35 46.22 1:36.35
2. Ally GEERS Wzv 1:45.72 200400346 1:44.45 49.28 1:44.45
3. Puck GOVERS Arethusa 1:47.45 200400700 1:47.18 51.62 1:47.18
4. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:46.90 200400262 1:47.77 49.94 1:47.77
5. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 1:51.88 51.87 1:51.88
6. Kim ROESTENBERG Trb/Res 1:48.45 200402670 1:54.34 53.50 1:54.34
7. Medina SABOTIC Arethusa 2:08.09 200401350 1:55.08 54.68 1:55.08
8. Anique FLIERVOET De Treffers 1:52.54 200400498 1:55.33 54.59 1:55.33
9. Britt van DOORN Arethusa 2:04.53 200402140 1:55.47 54.99 1:55.47

10. Nina KLEIJN Trb/Res NT 200402448 1:56.82 56.01 1:56.82
11. Maud de VISSER De Biesboschzwemmers 2:02.90 200400186 1:58.11 56.00 1:58.11
12. Nina KAMSMA De Treffers NT 200402114 1:58.62 56.16 1:58.62
13. Maddy HENDRIKS Wzv 1:54.96 200401804 2:01.18 58.50 2:01.18
14. Elce DOLLEKENS Wzv 2:14.45 200400544 2:01.99 57.84 2:01.99
15. D. van den HEUVEL Arethusa 2:10.38 200400098 2:04.55 58.29 2:04.55
16. Eline SMITSMANS Trb/Res 2:11.28 200401274 2:06.18 59.27 2:06.18
17. Vera van den THILLART De Treffers 2:09.63 200401566 2:09.97 58.51 2:09.97
18. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 2:10.20 1:01.22 2:10.20
DIS Ela INCE Arethusa 2:04.67 200400966

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
5-10-2014 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Youri ELBERS De Treffers 1:47.52 200500177 1:38.80 45.69 1:38.80
2. Tomer van den HEUVEL De Treffers NT 200500479 1:39.35 46.51 1:39.35
3. Chris GEERS Wzv NT 200600131 1:44.93 46.73 1:44.93
4. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:45.64 200600239 1:45.02 49.06 1:45.02
5. Wout KRAMER De Treffers NT 200500289 1:46.57 47.26 1:46.57
6. Wouter van HEST Trb/Res NT 200501301 1:53.97 52.11 1:53.97
7. Jaap GABRIELS Trb/Res NT 200500961 1:57.84 54.57 1:57.84
8. Milan FLIERVOET De Treffers NT 200600041 1:58.14 54.24 1:58.14
9. Jonathan ROSTAM Trb/Res NT 200501265 2:00.26 55.54 2:00.26

10. Seth VERHEUL Trb/Res NT 200501267 2:00.94 54.16 2:00.94
DIS Jens van HAL De Treffers NT 200500375

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
5-10-2014 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana RIJKEN Wzv NT 200600228 2:10.41 58.47 2:10.41

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
5-10-2014 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels GEERTSMA Wzv 1:33.88 200401265 1:28.34 42.72 1:28.34
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:45.42 200400369 1:41.91 45.16 1:41.91

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
5-10-2014 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anastasia MATYJEK Arethusa 1:53.13 200500044 1:50.35 52.56 1:50.35
2. Evy van LAARHOVEN Wzv 1:53.27 200500712 1:52.73 FJ1 52.18 1:52.73

Indy van LAARHOVEN Wzv 1:58.14 200500710 1:52.73 FJ2 53.31 1:52.73
4. Indy MELS Trb/Res 1:55.89 200501354 1:53.49 51.80 1:53.49
5. Elise DÖRR Wzv 2:00.71 200501192 1:54.51 54.13 1:54.51
6. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:59.40 200500650 1:56.51 54.41 1:56.51
7. Robin GEELEN De Treffers 2:05.21 200500476 1:58.96 56.59 1:58.96
8. Benthe van GESTEL Trb/Res NT 200501708 1:59.86 55.23 1:59.86
9. Isabel van GESSEL Wzv 1:59.06 200501732 2:00.97 57.28 2:00.97

10. Veronique van ALEBEEK Wzv NT 200500460 2:02.07 57.09 2:02.07
11. Femke van VUGHT De Treffers NT 200501444 2:10.96 1:00.37 2:10.96

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. F. VELASQUEZ GARCIA Trb/Res 2:52.09 200103917 2:45.08 FJ1 37.36 1:18.30 2:45.08
Marijn van KEULEN AquAmigos 2:54.58 200101855 2:45.08 FJ2 38.20 1:21.14 2:45.08

3. Leendert PAANS De Biesboschzwemmers 2:48.73 200102805 2:45.76 41.09 1:23.18 2:45.76
4. Simon SCHMIDT De Biesboschzwemmers 2:47.02 200100029 2:49.92 36.67 1:21.08 2:49.92
5. Luc van DRUNEN AquAmigos 2:54.78 200103215 2:53.87 39.78 1:23.74 2:53.87
6. Abel JANSEN Trb/Res 2:59.70 200101921 2:57.69 39.73 1:24.81 2:57.69
7. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 2:57.80 200102355 2:59.21 43.14 1:28.76 2:59.21
8. Tim KLOPPER AquAmigos 3:35.76 200103933 3:14.96 43.87 1:32.23 3:14.96
9. Wim GABRIELS Trb/Res 3:22.67 200103573 3:16.40 46.48 1:35.71 3:16.40

10. Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:24.76 200101671 3:22.29 46.98 1:39.22 3:22.29
11. Teun de HOOGT AquAmigos 3:52.23 200102321 3:27.13 48.31 1:42.29 3:27.13
12. Jep van GEMEREN Arethusa NT 200201455 3:27.23 49.52 1:42.94 3:27.23
13. Rick de KORT Wzv NT 200203163 3:29.68 49.00 1:43.02 3:29.68
14. Stijn van DOORN Arethusa 3:46.83 200103975 3:35.06 48.76 1:46.27 3:35.06
15. Maurice van ALEBEEK Wzv 3:40.76 200103979 3:36.38 1:46.36 3:36.38
16. Kyan LEVENS Trb/Res NT 200202869 3:40.90 50.69 1:49.03 3:40.90
17. Diego van ARKEL Wzv NT 200203161 3:55.91 57.67 1:59.33 3:55.91
18. Sander van BEEK Wzv NT 200104961 3:59.12 54.99 1:57.64 3:59.12
DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers NT 200202917

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Thijs van MAASTRICHT De Treffers NT 200203751

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lars SOUTENDAM Arethusa NT 200203797

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kemi van de WETERING Arethusa 2:52.24 200201456 2:47.41 38.43 1:20.83 2:47.41
2. Famke SLABBERS Arethusa 2:52.87 200200100 2:47.65 39.87 1:23.49 2:47.65
3. Jule FRANKEN AquAmigos 2:49.21 200204024 2:48.67 39.29 1:22.12 2:48.67
4. Sasya van HAMERSVELD Arethusa 2:53.03 200201454 2:52.93 39.59 1:23.70 2:52.93
5. Meral BAKKER Arethusa 2:55.87 200200788 2:53.80 39.51 1:23.77 2:53.80
6. Anastasia RENSSEN Trb/Res 3:01.19 200202588 3:01.76 FJ2 43.25 1:30.40 3:01.76

Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:09.13 200201888 3:01.76 FJ1 43.88 1:30.43 3:01.76
8. Floor WEISZ Arethusa 3:08.59 200202708 3:05.42 45.02 1:32.13 3:05.42
9. Chimene GREMMEN Arethusa 3:11.18 200204476 3:09.74 46.82 1:34.54 3:09.74

10. Jade HOPPENBROUWERS Wzv NT 200301690 3:10.59 44.76 1:33.64 3:10.59
11. Rebecca BRANDERHORSTDe Biesboschzwemmers 3:12.25 200200034 3:11.80 1:32.81 3:11.80
12. Sophie ALBERS Arethusa NT 200300990 3:12.55 44.76 1:33.43 3:12.55
13. Jasmijn van SPAANDONK Trb/Res 3:14.27 200202590 3:18.04 45.42 1:35.62 3:18.04
14. Roos KALBERG Arethusa NT 200300702 3:18.24 47.60 1:38.24 3:18.24
15. Suze van BERGEN Arethusa NT 200303642 3:20.34 47.04 1:36.31 3:20.34
16. Marit RIJKEN Wzv NT 200301536 3:24.74 47.60 1:39.98 3:24.74
17. Mandy van ROSSUM Arethusa 3:27.75 200204904 3:25.87 51.42 1:43.37 3:25.87
18. Fanny KIEBOOM Trb/Res NT 200301278 3:28.05 49.62 1:43.32 3:28.05
19. Jela DOLLEKENS Wzv 3:40.02 200202780 3:28.89 51.58 1:45.78 3:28.89
20. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 3:29.28 47.96 1:42.20 3:29.28
21. Isabelle van STIPHOUT Trb/Res 3:41.18 200204050 3:30.04 45.93 1:41.63 3:30.04
22. Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694 3:34.72 51.54 1:46.01 3:34.72
23. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 3:29.60 200203070 3:35.04 50.59 1:45.07 3:35.04
24. Hanna GADALLA Trb/Res 3:37.99 200203708 3:37.37 53.26 1:48.55 3:37.37
25. Anna van HARDEVELD Trb/Res NT 200303548 3:37.61 51.74 1:48.02 3:37.61
26. Lotte van den THILLART De Treffers 3:40.88 200203794 3:38.08 48.26 1:41.78 3:38.08
27. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:31.64 200202782 3:38.91 49.42 1:43.77 3:38.91
28. Fenna VERHALLEN De Treffers NT 200300926 3:39.39 52.05 1:48.75 3:39.39
29. Laura VERHOEVEN De Biesboschzwemmers 3:51.60 200200116 3:43.58 53.02 1:50.37 3:43.58
30. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 3:40.54 200202670 3:46.03 52.31 1:49.36 3:46.03
31. Lieke van ROSSUM Arethusa 3:57.42 200204902 3:47.75 53.93 1:52.14 3:47.75
32. Anneleen MUTSAERS Trb/Res 4:05.53 200203248 3:48.86 52.03 1:49.60 3:48.86
33. Noor Anne HORSTEN Wzv NT 200200576 3:51.10 55.03 1:56.10 3:51.10
34. Janna van ASSEN Trb/Res 3:56.56 200204834 3:54.87 55.14 1:56.18 3:54.87
35. Naomi POLS Wzv NT 200300754 3:55.67 55.10 1:56.39 3:55.67
36. Michelle van VELTHOVEN De Treffers NT 200300584 4:04.25 59.44 1:03.72 4:04.25
37. Roshnie ROEPAN Trb/Res NT 200304028 4:05.71 56.50 1:59.53 4:05.71
38. Luisa KOPPERS AquAmigos NT 200304092 4:10.39 57.57 2:05.97 4:10.39
39. Lotte WOLFS AquAmigos 4:24.56 200204714 4:43.87 1:05.99 2:22.26 4:43.87
DIS Ymke van DONGEN AquAmigos 3:13.32 200202662

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Manon van GEENE AquAmigos 2:57.19 200203546

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Chayen JONKERS Arethusa NT 200301316

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Marije van den EVENTUIN De Treffers NT 200303834

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG.ZA Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548
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Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
5-10-2014 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijn DAMEN Trb/Res 1:31.87 200300973 1:27.96 43.62 1:27.96
2. Laurens HOFSTEDE Arethusa NT 200300417 1:28.49 42.74 1:28.49
3. Freek GABRIELS Trb/Res 1:32.36 200301407 1:29.60 44.66 1:29.60
4. Wouter van GENT AquAmigos 1:39.87 200301043 1:34.60 45.86 1:34.60
5. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:39.21 200301909 1:35.26 46.53 1:35.26
6. Ricardo JANSEN Arethusa 1:32.79 200301055 1:35.89 46.81 1:35.89
7. Karsten van DOORN Arethusa 1:33.31 200301371 1:36.46 46.15 1:36.46
8. Mel van GEMERT Arethusa 1:41.24 200300323 1:36.81 47.15 1:36.81
9. Bram JONKERS Trb/Res 1:38.05 200301879 1:39.38 50.19 1:39.38

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
5-10-2014 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:20.30 200400766 1:22.04 40.34 1:22.04
2. Ela INCE Arethusa 1:26.16 200400966 1:27.37 40.70 1:27.37
3. Kim ROESTENBERG Trb/Res 1:23.81 200402670 1:28.61 FJ1 43.36 1:28.61

Robin van PINXTEREN De Treffers 1:23.58 200400262 1:28.61 FJ2 39.89 1:28.61
5. Puck GOVERS Arethusa 1:26.16 200400700 1:30.07 44.59 1:30.07
6. Ally GEERS Wzv 1:31.43 200400346 1:30.30 42.87 1:30.30
7. D. van den HEUVEL Arethusa 1:35.30 200400098 1:33.16 43.95 1:33.16
8. Maud de VISSER De Biesboschzwemmers 1:37.68 200400186 1:33.80 45.52 1:33.80
9. Eline SMITSMANS Trb/Res 1:37.02 200401274 1:35.33 44.93 1:35.33

10. Elce DOLLEKENS Wzv 1:36.25 200400544 1:37.03 44.99 1:37.03
11. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 1:39.95 46.70 1:39.95
12. Britt van DOORN Arethusa 1:49.60 200402140 1:40.87 46.68 1:40.87
13. Nina KLEIJN Trb/Res NT 200402448 1:41.23 48.33 1:41.23
14. Anique FLIERVOET De Treffers 1:38.28 200400498 1:42.79 48.31 1:42.79
15. Medina SABOTIC Arethusa 1:47.25 200401350 1:44.81 48.95 1:44.81
16. Maddy HENDRIKS Wzv 1:49.06 200401804 1:45.02 48.80 1:45.02
17. Nina KAMSMA De Treffers NT 200402114 1:49.74 51.78 1:49.74
18. Luca LEVENS Trb/Res 2:03.58 200402672 1:56.70 54.24 1:56.70
19. Vera van den THILLART De Treffers 2:05.76 200401566 2:01.96 56.23 2:01.96

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
5-10-2014 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jens van HAL De Treffers NT 200500375 1:54.35 54.11 1:54.35
2. Youri ELBERS De Treffers 2:00.87 200500177 1:58.67 57.15 1:58.67
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600239 2:01.08 1:01.01 2:01.08
4. Milan FLIERVOET De Treffers NT 200600041 2:01.49 57.79 2:01.49
5. Chris GEERS Wzv NT 200600131 2:01.58 56.19 2:01.58
6. Wout KRAMER De Treffers NT 200500289 2:03.34 56.52 2:03.34
7. Seth VERHEUL Trb/Res NT 200501267 2:05.22 1:01.92 2:05.22
8. Jonathan ROSTAM Trb/Res NT 200501265 2:10.36 1:03.26 2:10.36
9. Wouter van HEST Trb/Res NT 200501301 2:11.67 1:04.42 2:11.67

10. Jaap GABRIELS Trb/Res NT 200500961 2:11.68 1:04.17 2:11.68
DIS Tomer van den HEUVEL De Treffers NT 200500479

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
5-10-2014 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dana RIJKEN Wzv 52.81 200600228 56.50

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
5-10-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels GEERTSMA Wzv 2:02.40 200401265 1:46.31 52.07 1:46.31
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:01.30 200400369 1:53.84 54.43 1:53.84

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
5-10-2014 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anastasia MATYJEK Arethusa 44.29 200500044 43.46
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 50.39 200500710 47.26
3. Elise DÖRR Wzv 51.84 200501192 49.71
4. Isabel van GESSEL Wzv 57.55 200501732 53.90
5. Indy MELS Trb/Res 50.97 200501354 56.36
6. Bregje VERMEULEN Trb/Res 59.06 200500650 59.71
7. Benthe van GESTEL Trb/Res NT 200501708 1:01.04 FJ2

Veronique van ALEBEEK Wzv 1:07.77 200500460 1:01.04 FJ1
9. Robin GEELEN De Treffers 1:06.44 200500476 1:13.10

10. Femke van VUGHT De Treffers 1:18.42 200501444 1:23.38
DIS Evy van LAARHOVEN Wzv 45.90 200500712

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. F. VELASQUEZ GARCIA Trb/Res 3:04.21 200103917 2:56.03 37.48 1:22.37 2:56.03
2. Simon SCHMIDT De Biesboschzwemmers 3:13.97 200100029 3:14.21 41.47 1:32.21 3:14.21
3. Abel JANSEN Trb/Res 3:20.33 200101921 3:18.03 44.27 1:35.10 3:18.03
4. Marijn van KEULEN AquAmigos 3:33.26 200101855 3:23.75 45.99 1:37.78 3:23.75
5. Tim KLOPPER AquAmigos 3:33.95 200103933 3:26.35 47.80 1:40.31 3:26.35
6. Luc van DRUNEN AquAmigos 3:29.86 200103215 3:29.00 47.73 1:41.19 3:29.00
7. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 3:36.58 200102355 3:42.97 50.02 1:46.01 3:42.97
8. Jep van GEMEREN Arethusa NT 200201455 3:46.79 48.90 1:49.70 3:46.79
9. Stijn van DOORN Arethusa 4:06.82 200103975 3:48.97 52.22 1:52.60 3:48.97

10. Wim GABRIELS Trb/Res 3:49.01 200103573 3:52.71 54.21 1:54.53 3:52.71
11. Teun de HOOGT AquAmigos 4:13.34 200102321 3:58.52 53.18 1:54.10 3:58.52
12. Rick de KORT Wzv NT 200203163 3:58.55 55.37 1:55.80 3:58.55
13. Kyan LEVENS Trb/Res 4:11.65 200202869 4:01.81 53.28 1:56.16 4:01.81
14. Maurice van ALEBEEK Wzv 4:07.90 200103979 4:08.68 54.84 2:00.04 4:08.68
15. Diego van ARKEL Wzv NT 200203161 4:15.00 55.04 2:01.10 4:15.00
16. Thijs van MAASTRICHT De Treffers NT 200203751 4:21.77 58.13 2:05.46 4:21.77
17. Sander van BEEK Wzv NT 200104961 4:26.42 58.68 2:08.45 4:26.42
DIS Lars SOUTENDAM Arethusa NT 200203797

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
DIS Huub WARMERDAM Arethusa NT 200204043

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv NT 200101671

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers NT 200202917

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to WZV 5-10-2014 21:14 - pagina 6

Miniorencircuit deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jule FRANKEN AquAmigos 3:03.47 200204024 2:58.90 39.90 1:24.99 2:58.90
2. Kemi van de WETERING Arethusa 3:05.40 200201456 3:05.92 41.36 1:29.28 3:05.92
3. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:35.23 200301690 3:13.79 43.22 1:33.67 3:13.79
4. Famke SLABBERS Arethusa 3:16.72 200200100 3:15.25 44.84 1:34.74 3:15.25
5. Meral BAKKER Arethusa 3:33.06 200200788 3:27.46 46.80 1:39.86 3:27.46
6. Anastasia RENSSEN Trb/Res 3:28.92 200202588 3:28.14 45.65 1:37.32 3:28.14
7. Rebecca BRANDERHORSTDe Biesboschzwemmers NT 200200034 3:29.38 47.76 1:40.20 3:29.38
8. Sophie ALBERS Arethusa NT 200300990 3:31.36 48.29 1:42.81 3:31.36
9. Mandy van ROSSUM Arethusa 3:34.35 200204904 3:31.37 48.05 1:41.56 3:31.37

10. Sasya van HAMERSVELD Arethusa 3:44.00 200201454 3:34.14 48.20 1:42.80 3:34.14
11. Laura VERHOEVEN De Biesboschzwemmers 3:56.70 200200116 3:34.37 48.86 1:42.37 3:34.37
12. Anneleen MUTSAERS Trb/Res 3:42.81 200203248 3:35.87 47.90 1:42.91 3:35.87
13. Roos KALBERG Arethusa NT 200300702 3:37.08 49.90 1:45.43 3:37.08
14. Chimene GREMMEN Arethusa 3:51.35 200204476 3:39.12 49.61 1:45.48 3:39.12
15. Jasmijn van SPAANDONK Trb/Res 3:50.04 200202590 3:42.33 FJ1 49.52 1:46.48 3:42.33

Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:50.55 200201888 3:42.33 FJ2 50.16 1:47.89 3:42.33
17. Ymke van DONGEN AquAmigos 3:51.78 200202662 3:43.19 49.30 1:45.61 3:43.19
18. Manon van GEENE AquAmigos 3:49.94 200203546 3:44.44 52.11 1:49.13 3:44.44
19. Suze van BERGEN Arethusa NT 200303642 3:45.65 51.26 1:48.87 3:45.65
20. Michelle van VELTHOVEN De Treffers NT 200300584 3:46.00 52.38 1:50.37 3:46.00
21. Isabelle van STIPHOUT Trb/Res 3:59.84 200204050 3:48.50 50.44 1:47.06 3:48.50
22. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 3:51.42 52.26 1:50.87 3:51.42
23. Lieke van ROSSUM Arethusa 3:48.54 200204902 3:52.34 52.52 1:51.07 3:52.34
24. Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374 3:54.07 54.47 1:52.73 3:54.07
25. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:58.86 200202782 3:54.16 52.49 1:51.05 3:54.16
26. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 3:47.26 200203070 3:55.08 51.49 1:52.74 3:55.08
27. Fanny KIEBOOM Trb/Res NT 200301278 3:55.64 52.05 1:53.28 3:55.64
28. Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694 4:00.97 57.17 1:58.99 4:00.97
29. Marit RIJKEN Wzv NT 200301536 4:03.10 54.03 1:56.67 4:03.10
30. Floor WEISZ Arethusa 4:10.88 200202708 4:04.11 55.30 1:59.15 4:04.11
31. Lotte van den THILLART De Treffers 4:03.70 200203794 4:05.35 54.35 3:03.84 4:05.35
32. Hanna GADALLA Trb/Res 4:08.25 200203708 4:05.37 53.08 1:56.62 4:05.37
33. Noor Anne HORSTEN Wzv 4:21.15 200200576 4:10.26 57.11 2:02.55 4:10.26
34. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 4:11.12 56.36 2:01.41 4:11.12
35. Janna van ASSEN Trb/Res 4:27.32 200204834 4:11.15 57.55 2:02.13 4:11.15
36. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 4:08.15 200202670 4:16.74 58.08 2:03.50 4:16.74
37. Marije van den EVENTUIN De Treffers NT 200303834 4:17.66 58.88 2:05.42 4:17.66
38. Roshnie ROEPAN Trb/Res NT 200304028 4:18.95 58.32 2:03.90 4:18.95
39. Naomi POLS Wzv NT 200300754 4:20.06 57.79 2:04.98 4:20.06
40. Fenna VERHALLEN De Treffers NT 200300926 4:20.57 59.46 2:05.52 4:20.57
41. Luisa KOPPERS AquAmigos NT 200304092 4:26.17 1:01.54 2:12.76 4:26.17
42. Laura IJZERMAN De Treffers NT 200304058 4:52.63 1:03.09 2:19.91 4:52.63
DIS Anna van HARDEVELD Trb/Res NT 200303548

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Lotte WOLFS AquAmigos 4:06.68 200204714

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Chayen JONKERS Arethusa NT 200301316

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Jela DOLLEKENS Wzv NT 200202780

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG.ZA Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548
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Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
5-10-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijn DAMEN Trb/Res 1:41.20 200300973 1:39.78 47.18 1:39.78
2. Ricardo JANSEN Arethusa 1:42.37 200301055 1:40.07 46.76 1:40.07
3. Mel van GEMERT Arethusa 1:49.40 200300323 1:43.51 49.42 1:43.51
4. Wouter van GENT AquAmigos 1:51.23 200301043 1:43.92 50.02 1:43.92
5. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:50.99 200301909 1:48.80 50.11 1:48.80
6. Freek GABRIELS Trb/Res 1:57.21 200301407 1:52.84 54.29 1:52.84
7. Karsten van DOORN Arethusa 2:04.03 200301371 1:57.62 55.21 1:57.62

DIS Bram JONKERS Trb/Res 1:49.85 200301879
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Laurens HOFSTEDE Arethusa NT 200300417
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
5-10-2014 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Puck GOVERS Arethusa 1:33.25 200400700 1:33.69 48.13 1:33.69
2. Ally GEERS Wzv 1:42.08 200400346 1:40.95 51.78 1:40.95
3. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:35.90 200400262 1:43.07 48.80 1:43.07
4. Kim ROESTENBERG Trb/Res 1:38.34 200402670 1:43.08 51.29 1:43.08
5. Ela INCE Arethusa 1:38.51 200400966 1:45.02 49.86 1:45.02
6. Eline SMITSMANS Trb/Res 1:50.71 200401274 1:48.92 53.70 1:48.92
7. Elce DOLLEKENS Wzv 1:59.23 200400544 1:50.43 55.29 1:50.43
8. Anique FLIERVOET De Treffers 1:46.83 200400498 1:50.67 52.52 1:50.67
9. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 1:51.18 53.02 1:51.18

10. Britt van DOORN Arethusa 1:49.37 200402140 1:52.31 55.37 1:52.31
11. Medina SABOTIC Arethusa 2:05.00 200401350 1:54.25 57.13 1:54.25
12. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 1:56.16 57.70 1:56.16
13. Nina KLEIJN Trb/Res NT 200402448 1:56.80 56.25 1:56.80
14. Maddy HENDRIKS Wzv 1:53.93 200401804 1:57.97 58.55 1:57.97
15. Nina KAMSMA De Treffers NT 200402114 2:03.44 58.90 2:03.44
16. Vera van den THILLART De Treffers 2:13.06 200401566 2:21.92 1:11.02 2:21.92
DIS D. van den HEUVEL Arethusa 1:46.66 200400098

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.


